MASTER SDW-TG
Mini
MST SDW-TG MINI 100W/825 GX12-1 1CT/12
Řada vysoce účinných výbojek teplé barvy pro použití v malých, otevřených
svítidlech navržených pro světelné zdroje MASTERColour CDM-T
Údaje o produktu
General Information
Patice GX12-1 [ GX12-1]

1CT/12
EAN/UPC – výrobek 8711500202338
Objednací kód 20233815
Local Code SDWTG100
Číslování – počet v balení 1
Číslování – balení v krabičce 12
Materiál č. (12NC) 928158905131
Celková hmotnost (kus) 0,030 kg
ILCOS Code STH-100/25/1B-GX12-1
Rozměrové výkresy
O
D
L
C
SDW-TG 100W/825 GX12-1
Product D (max) D O L (min) L (max) L C (max)
MASTER SDW-TG
Mini 100W/825
GX12-1 1CT/12
20 mm 0,75 in 18 mm 54,5 mm 57,5 mm 56 mm 110 mm
Fotometrické údaje
W
/
5
n
m
/
lm
300 400 500 600
100
300
500
200
400
700
600
nm
LDPO_SDW-TG-Spectral power distribution Colour
MASTER SDW-TG Mini
2Datasheet, 2020, Červen 16 Změna údajů vyhrazena
Životnost
50
60
70
80
90
100
12000
S
u
rv
iv
a
ls
 i
n
 %
Burning hours
3000 90000 6000 15000
 0
20